ATO CONVOCATÓRIO 011/2018

ATA DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PROJETOS - PRIMEIRA

FASE.

A Associação para o Fomento da Arte e da Cultura - AFAC,

torna público o resultado da primeira fase de seleção dos projetos

inscritos.

Os selecionados abaixo devem enviar a documentação até dia

12 de dezembro de 2018 para APROVAÇÃO FINAL que será

publicada até o dia 16 de dezembro de 2018.

Aprovados 1ª

fase Nome do Grupo Nome do Projeto

1 Alexander Souza
Alexander Souza (re)interpreta Ary

Caymmi uma releitura instrumental

2 Banda 16 Toneladas Tributo a Tim e aos Jorges

3 Banda Laboratório A Fórmula

4 Barba Negra aka Mc Ralph A Ópera do Pirata

5
Benoit Decharneux Jazz

Quartet Smooth Jazz

6 Bidu Sous Band Blues for Soul

7 Brunêra Brunêra - Quatro Cordis

8 Camila Brasil Um Canto em Todo Canto

9 Carol Naine Qualquer pessoa além de nós

10 Chico Salem
Show Chico Salem - Maior ou Igual a

Dois

11 Corrente do Samba Samba, São José!

12 Deo Lopes e Victor Mendes Concerto Sentido

13 Dom Pescoço Tropsicodelia

14 Duo Pereira e Oliveira Tango: dos bordéis às salas de concerto

15 Ferdi Griô

16 Filhos do Mundo Colorindo Amor e Ódio

17 Fransoah Sabino AYTY - Do Tupi Guarani ninho

18
Hilda Maria, Luciano Ruas e

Paulo Serau De Gonzagão a Dominguinhos

19 Horses & Joy
Horses & Joy apresenta o novo disco

"Magnolia"

20 Márcio Celli Márcio Celli - Da Minha Janela

21 Netvno Três noites no azul

22 Pedra de Nego "Batuque, Balanço" - Vol.2

23 Peri Pane & arrudA
Canções Velhas Para Embrulhar Peixes -

Volume 3

24 Senzala Hi-Tech Senzala Hi-Tech

25 Sidnei de Oliveira UTOPIA

26 Tagua Tagua Pedaço Vivo

27 Thais Forni Vintage Music

28 Trio Choro Moderno Show - Trio Choro Moderno

29 Tuia folk rock rural

30
Zé Leônidas e Kabé

Pinheiro Batuque Violado

E como suplentes:

Suplentes Nome do Grupo Nome do Projeto

1 Banda La do B Vem com a La do B e se joga no groove

2 Carol Panesi & Grupo Em Expansão

3 Conversa de Cordas Duo Pixinguinha de Bolso

4 Danilo Gonzaga Moura Alta Velocidade Parada

5 Grupo Cabelo de Milho Proseio - Grupo Cabelo de Milho

6 Raul de Sá Trio Alma Instrumental

7 Rockstrada Rockstrada

8 Theo Mizú e Banda
Jornadas Sonoras com Theo Mizú &
Banda

9 Vitoru Kinjo Kinjo: Águas de Rio e Mar

10 Zé Marcio & Gustavo Domingo Sertanejo

Os aprovados de 1 a 30 têm até o dia 12/12/2018 para

envio da documentação abaixo. Somente se aprovado nesta

segunda fase estará apto para contratação.

Os projetos classificados como suplentes devem aguardar

convocação para envio de documentação.

Conforme item 2.7 é necessário o envio da seguinte documentação

para o e- mail: cultura@ajfac.org.br:

2.7.1. Copia do Cartão de Cadastro de Pessoa Jurídica (CNPJ);

2.7.2. Cópia do Contrato Social para empresas classificadas

como ME, S/A ou LTDA;

2.7.3. Cópia do Certificado do Microempreendedor Individual

MEI (esta categoria de pessoa jurídica não está apta a representar

outrem, válida apenas para o próprio proponente);

2.7.4. Cópia do RG e CPF;

2.7.5. Cópia de comprovante de endereço da pessoa jurídica;

2.7.6. Declaração constando agência e número da conta corrente da

pessoa jurídica;

2.7.7. Não serão aceitos documentos rasurados, ilegíveis ou com

prazo de validade vencido.

2.8. Não será aceita qualquer complementação, modificação ou

mailto:cultura@ajfac.org.br

substituição após o prazo vigente.

2.9. O resultado final será publicado até o dia 16 de

dezembro de 2018 no site: www.ajfac.org.br/editais.

 São José dos Campos, 07 de dezembro de 2018.

Angela Maria Torneli Ribeiro
           Diretora Geral

                                                AFAC

http://www.ajfac.org.br/editais